
　指定障害福祉サービス事業所

　指定障害者支援施設

　指定障害児通所支援事業所

　指定障害児入所施設

（公印省略）（　公　印　省　略　）

Email: syoufukuun@pref.miyagi.lg.jp

運営法人代表者 殿

障 号 外

FAX:022-211-2597

運営指導班　髙橋

令 和 ４ 年 ６ 月 ６ 日

宮城県保健福祉部障害福祉課長

TEL:022-211-2558

連絡先

（電子メール施行）

令和４年度指定障害福祉サービス事業者等集団指導について（通知）

本県の障害福祉行政の推進につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

　さて，このことについて，下記のとおり実施することとしましたのでお知らせします。

つきましては，出席を希望される方は下記ＵＲＬの「みやぎ電子申請サービス」にて記載項

目に入力の上，令和４年６月１３日（月）までに申請願います。

なお，出席者につきましては，新型コロナウイルス感染症対策の観点から会場が密になるこ

とを避けるため，１法人１名までとさせていただきます。

また，資料については，６月１５日（水）頃に障害福祉課ホームページに掲載予定ですの

で，各自御準備の上で当日お持ちいただくとともに，事業所におかれましては，各自資料を確

認の上，適切な事業所運営に努められるようお願いいたします。

記

１．開催日時：令和４年６月１７日（金）午後１時３０分から

３．申込方法：みやぎ電子申請サービスより

https://www.shinsei.elg-front.jp/miyagi2/uketsuke/form.do?id=1653022401539

４．資料について：６月１５日（水）頃に県障害福祉課ホームページに掲載予定

２．場　　所：宮城県行政庁舎２階講堂


